DE INFRAESTRUTURA ELETRICA E INSTALAÇÃO DE 
APARELHOS DE AR CONDICIONADO NA EDIFICAÇÃO 
DO POUPATEMPO DO MUNICIPIO DE PRESIDENTE 
VENCESLAU. A Comissão deliberou declarar a licitante 
ELETROFORÇA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA como vencedora do certame com o valor em 79.485,98 
(setenta e nove mil quatrocentos e oitenta e cinco reais e 
noventa e oito centavos). A licitante abriu mão de recurso 
quanto a fase de habilitação e análise das propostas.

Bárbara Medeiros Vilches

Prefeita Municipal

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU